

Starachowice, 07.11.2023 r.

ZG.270.1.7.2023

Odpowiedź na zapytanie

dot. Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Starachowice roku 2024. ID 841111

W dniu 06.11.2023 r. do Zamawiającego - Nadleśnictwa Starachowice wpłynęło zapytanie dot. ogłoszonego postępowania.

Pytanie:

„Jakie słupki do grodzień zapewnia Zamawiający? Czy będą słupki liściaste(dąb) czy iglaste (sosna). Czy będzie czynność korowania słupków iglastych?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Doprecyzowując informacje zawarte w opisie standardu technologii wykonawstwa prac leśnych stanowiące załącznik nr 3 do specyfikacji warunków zamówienia; opis czynności „grodzenie upraw przed zwierzyną siatką” (pozycje 147-150):

- Zamawiający przewiduje zapewnienie słupków z drewna liściastego.
- Zamawiający nie przewiduje czynności korowania słupków iglastych.

Z poważaniem,
Grzegorz Wachnicki
Zastępca Nadleśniczego
Nadleśnictwa Starachowice
/podpisano elektronicznie/

Sporządził:
Rafał Adamczyk
tel.: :41 274-53-84 wew.47